
 

Z A R Z Ą D Z E N I E N r 124/2015 
Burmistrza Wyszkowa 

z 26 maja 2015 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 

  
 
      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2013, poz.594 z późn.zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 2014, poz.518 z późn.zm.),  oraz § 4 ust.1 pkt 3 i 
ust.2 uchwały nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania , użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz.Urz.Woj.Maz. 2011 Nr 146, poz.4640 z późn.zm.) , zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Wyszków nieruchomości, 
oznaczonej jako działki nr 4647/1, 4647/5, 4647/6, 4647/7, 4647/8, 4647/10, 4647/14 i 4647/15 o 
łącznej powierzchni 4,5866 ha, położonej w Wyszkowie, stanowiącej własność Skarbu Państwa, z 
przeznaczeniem na cel publiczny – obiekty i urządzenia służące ochronie przed powodzią.  
 
  

§ 2.     
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza i Naczelnikowi Wydziału 
Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami..   
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


